
Schneider Events Sportgemeinschaft Wasserwirtschaftsamt Deggendorf e.V.

52. Winterspiele der Bayerischen Wasserwirtschaftsverwaltung 
Hohenzollern Skistadion am Großen Arbersee

B I A T H L O N

13. Februar 2020

E N D E R G E B N I S S E

TECHNISCHE DATEN
Streckenlängen: 3.0km
Rundenlänge: 1.0km

Start: 30sek Einzelstart
Schießen: LL

Langlauftechnik: freie Technik

Rang StNr Name
Verein

Jg Vbd Schießen Laufzeit
Gesamtzeit

% RL
% RG

L-Rückstand
G-Rückstand

Damen 1,  3.0 km,  Auflage: ll

1 17 PENZKOFER Julia 94 0 0      16:39.9
WWA DEG

2 19 CAROLIN Leinweber 93 2 0      18:25.6 10.6     1:45.7

WWA KE
3 15 STAHL Sabrina 86 5 1      21:07.3 26.7     4:27.4

WWA RO
4 11 SCHWENKMEIER Iris 86 2 3      22:23.7 34.4     5:43.8

WWA M
5 12 ANZENHOFER Regina 89 2 2      22:35.5 35.6     5:55.6

WWA DON
6 13 ERNST Patrizia 88 0 2      23:38.6 41.9     6:58.7

WWA DON
7 18 RATZ Gabriela 83 1 0      24:01.5 44.2     7:21.6

LfU

8 16 FRIETSCH Viola 90 4 3      24:21.7 46.2     7:41.8
WWA DON

9 14 STEINDL Kathrin 82 1 2      24:43.8 48.4     8:03.9
WWA WEN
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Rang StNr Name
Verein

Jg Vbd Schießen Laufzeit
Gesamtzeit

% RL
% RG

L-Rückstand
G-Rückstand

Damen 2,  3.0 km,  Auflage: ll

1 7 HOLLNAICHER Birgit 78 0 2      15:29.5
WWA RO

2 1 MOORS Christine 64 4 2      17:44.6 14.5     2:15.1

WWA DEG
3 5 REINWALD Martina 78 2 1      18:37.8 20.3     3:08.3

LfU
4 8 LOHMEYER Birgit 69 0 0      19:56.1 28.7     4:26.6

LfU
5 4 BERLING Wenke 68 2 1      22:31.9 45.4     7:02.4

WWA HO
6 6 HAUSNER Henriette 68 2 5      22:41.0 46.4     7:11.5

StMUV
7 9 BURKART Evamaria 68 0 1      23:33.7 52.1     8:04.2

LfU

8 2 LOHWASSER Monika 73 1 1      26:56.6 73.9    11:27.1
WWA M

Herren 1,  3.0 km,  Auflage: ll

1 46 PREIML Max 93 3 1      14:24.0

WWA RO
2 51 BERNHARD Simon 82 0 2      14:51.3 3.2       27.3

StMUV
3 52 HOLZMANN Peter 82 2 2      17:41.0 22.8     3:17.0

WWA DON
4 55 TSCHAUNER Fabian 89 5 3      17:45.1 23.3     3:21.1

WWA DON
5 49 WASEL Sven 84 1 0      18:49.4 30.7     4:25.4

WWA HO
6 44 WEBER Michael 86 1 1      19:03.8 32.4     4:39.8

LfU

7 48 HOPFNER Michael 84 0 1      21:50.5 51.7     7:26.5
WWA LA

8 53 EHSTAND Andreas 81 4 2      23:52.5 65.8     9:28.5
WWA M

9 50 BECKER Michael 86 1 3      24:04.8 67.2     9:40.8
WWA RO
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Rang StNr Name
Verein

Jg Vbd Schießen Laufzeit
Gesamtzeit

% RL
% RG

L-Rückstand
G-Rückstand

10 42 BERGER Max 89 0 1      25:03.1 74.0    10:39.1

LfU
11 57 MÜLLER Johannes 81 1 3      25:21.2 76.1    10:57.2

WWA R
12 47 FEICHT Matthias 80 0 1      25:53.5 79.8    11:29.5

WWA R

13 43 FRAUENSCHLÄGER Micha 95 1 4      28:40.7 99.2    14:16.7
WWA M

Herren 2,  3.0 km,  Auflage: ll

1 33 PLEDL Alexander 74 0 0      14:27.7

WWA DEG
2 37 HORTELMAUS Thomas 78 0 0      15:56.5 10.2     1:28.8

WWA HO
3 36 BERGER Hannes 71 1 1      20:00.2 38.3     5:32.5

WWA DEG

4 41 ENGLMEIER Bernd 76 5 4      20:34.5 42.3     6:06.8
WWA DEG

5 39 MÜLLER Bernhard 69 1 1      20:45.3 43.5     6:17.6
WWA WM

6 34 HEITEL Christian 75 0 1      21:32.3 48.9     7:04.6
WWA KG

7 31 TURBA Oliver 79 1 1      21:37.7 49.6     7:10.0
WWA LA

8 58 KÖLLNER Bernhard 76 1 1      23:10.4 60.2     8:42.7
WWA R

9 40 ROM Bernhard 67 0 2      24:15.8 67.8     9:48.1
WWA WEN

10 38 NEUMANN Alexander 65 2 3      25:39.2 77.4    11:11.5
LfU

11 35 MICHEL Frank 69 2 2      27:21.6 89.2    12:53.9
LfU

Herren 3,  3.0 km,  Auflage: ll

1 25 FISCHER Alois 61 0 2      18:00.0
WWA WEN

2 27 ZACHARIAS Werner 64 5 2      18:01.5 0.1        1.5
WWA M
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Rang StNr Name
Verein

Jg Vbd Schießen Laufzeit
Gesamtzeit

% RL
% RG

L-Rückstand
G-Rückstand

3 21 SCHUWERK Toni 57 3 1      19:50.4 10.2     1:50.4

WWA KE
4 24 BAUMANN Anton 57 1 4      20:31.7 14.0     2:31.7

WWA WEN
5 28 HECHT Wolfgang 63 1 0      22:20.2 24.1     4:20.2

WWA M

6 22 BERGER German 63 5 2      22:27.2 24.7     4:27.2
LfU

7 23 BRUNNER Siegfried 57 0 1      23:53.3 32.7     5:53.3
WWA DEG

8 29 FUCHS Hermann 52 2 2      25:26.4 41.3     7:26.4
WWA HO

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 58

Nicht am Start: 9
3 WAGNER Claudia WWA M Damen 2

10 SCHNELL Anja WWA RO Damen 1
20 KÜHBERGER Michael WWA DEG Herren 3
26 GAAG Karlheinz WWA IN Herren 3

30 BURGER Klaus WWA HO Herren 3
32 MANGOLD Robert WWA IN Herren 2

45 GASSEN Niklas WWA RO Herren 1
54 HÜRTEN Jonas WWA M Herren 1
56 JAHN Markus LfU Herren 1

In der Wertung: 49

Für die Richtigkeit:

(Sepp Schneider)
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Schneider Events Sportgemeinschaft Wasserwirtschaftsamt Deggendorf e.V.

52. Winterspiele der Bayerischen Wasserwirtschaftsverwaltung 
Hohenzollern Skistadion am Großen Arbersee

B I A T H L O N
13. Februar 2020

M A N N S C H A F T S W E R T U N G

Rang Mannschaft Rang Name Einzelzeit Gesamtzeit

1 WWA DEG    48:52.2
1 PLEDL Alexander    14:27.7

1 PENZKOFER Julia    16:39.9
2 MOORS Christine    17:44.6

2 WWA RO    51:00.8

1 PREIML Max    14:24.0
1 HOLLNAICHER Birgit    15:29.5

3 STAHL Sabrina    21:07.3

3 WWA HO    57:17.8

2 HORTELMAUS Thomas    15:56.5
5 WASEL Sven    18:49.4

5 BERLING Wenke    22:31.9

4 LfU    57:37.7
3 REINWALD Martina    18:37.8

6 WEBER Michael    19:03.8

4 LOHMEYER Birgit    19:56.1

5 WWA DON    58:01.6
3 HOLZMANN Peter    17:41.0

4 TSCHAUNER Fabian    17:45.1
5 ANZENHOFER Regina    22:35.5

6 WWA M  1:02:45.4

2 ZACHARIAS Werner    18:01.5

5 HECHT Wolfgang    22:20.2
4 SCHWENKMEIER Iris    22:23.7
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Rang Mannschaft Rang Name Einzelzeit Gesamtzeit

7 WWA WEN  1:02:47.5

1 FISCHER Alois    18:00.0
4 BAUMANN Anton    20:31.7

9 ROM Bernhard    24:15.8

8 WWA R  1:14:25.1
8 KÖLLNER Bernhard    23:10.4

11 MÜLLER Johannes    25:21.2

12 FEICHT Matthias    25:53.5

Für die Richtigkeit:

(Sepp Schneider)
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